
 
 

1 

 

 

 

 

 

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň, 

 IČ 00510912 

 

Vás vyzývá k předložení nabídky k dodávce vzdělávacích služeb 

na projekt: 

 

Dosáhnout poznání cestou dalšího vzdělávání pedagogů 

Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň,  

Táboritská 941  

CZ.1.07/1.3.06/04.0013 

 

Název zakázky: Realizace kurzů pro další vzdělávání SŠRV Jakuba Krčína, Třeboň, 

Táboritská 941 

(služby) 

 

 

Zadavatel: 

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína (SŠRV) 

Táboritská 941 

379 01 Třeboň 

IČ: 00510912 

Příspěvková organizace 

www.ssrv.cz 

 

Kontaktní osoba:  

L. Zemanová 

384 721 216 

lzemanova@ssrv.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

 

Naše škola poptává zajištění následujících kurzů, které jsou součástí 

realizovaného projektu s názvem „Dosáhnout poznání cestou dalšího vzdělávání 

pedagogů Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, 

Táboritská 941“. 

 

Klíčová aktivita č. 1 – Využití ITC při výuce (8 osob u každého kurzu, délka 6 – 7 

vyučovacích hodin) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klíčová aktivita č. 2 – Komunikační dovednosti učitele  (9 osob u každého kurzu, 

délka 8 vyučovacích hodin) 

 

 

 

 

 

 

Klíčová aktivita č. 3 – Rozvoj jazykových kompetencí  (v každém kurzu 4 osoby ve 

skupině, 42 vyučovacích hodin/kurz) 

 

 

 

 

 

Všechny kurzy musí být akreditované MŠMT pro DVPP (v době jejich konání), 

jazyky musí být akreditovány v době podání nabídky (nutno doložit akreditaci spolu 

s nabídkou). Dodavatel dodá v souvislosti s realizovanými kurzy také hodnotící 

dotazníky (vyplňovány pedagogy po ukončení kurzu), osvědčení o úspěšném 

absolvování kurzu a prezenční listiny (dokládají účast pedagogů na kurzech). 

 

Nabídku lze podat do 16. 3. 2012, kurzy jsou plánovány na březen až listopad 

2012, konkrétní dny budou upřesněny.  Kurzy budou probíhat v prostorách školy či 

mimo prostory školy (v rámci kraje).  

 

Název 

MS PowerPoint 1 – základní nástroj moderní výuky žáků  

MS PowerPoint 2 – tvorba složitějších prezentací pro výuku žáků 

Výuka pomocí interaktivní tabule pro její zlepšení a zefektivnění  

MS Word v pedagogické praxi 1 

MS Word v pedagogické praxi 2 

Projektové vyučování pro efektivní výuku žáků 

MS Excel v pedagogické praxi 1 

MS Excel v pedagogické praxi 2 

MS Excel v pedagogické praxi 3 

Název 

Komunikace v konfliktních situacích  

Týmová spolupráce 

Brainstorming  

Název 

Anglický jazyk pro začátečníky  

Anglický jazyk pro pokročilé 



 
 

3 

 

 

Nabídka bude zaslána na e-mailovou adresu ales.vondrka@seznam.cz a musí 

obsahovat základní údaje uvedené v tomto dokumentu (název a registrační číslo 

projektu, kontaktní údaje na dodavatele i odběratele), charakteristiku kurzů a jejich 

cenovou kalkulaci (ceny bez DPH, s DPH, jednotkové a celkové ceny). 

 

Dodavatel musí respektovat pravidla OP VK a realizovat zakázku v souladu 

s těmito pravidly.  

Dodavatel musí archivovat veškeré doklady či dokumenty, které jsou 

v souvislosti s projektem, do roku 2025, pokud nestanoví český právní řád jinak, a musí 

umožnit jejich kontrolu orgánům k tomu oprávněným.  

 

 

V Třeboni dne 8. 3. 2012 

 

Ing. Karel Vávře, ředitel školy 

 

 


